

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: Noorteliit Tugiõpilaste Oma Ring Eestis

registrikood: 80131288

tänavanimi ja maja number: Tõnismägi 3

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10119

telefon: +372 53442482

e-posti aadress: tore@tore.ee

veebilehe aadress: www.tore.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	14
Bilanss	14
Tulemiaruanne	15
Rahavoogude aruanne	16
Netovara muutuste aruanne	17
Raamatupidamise aastaaruande lisad	18
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	18
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	19
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	19
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	19
Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	20
Lisa 6 Annetused ja toetused	20
Lisa 7 Tööjõukulud	20
Lisa 8 Seotud osapooled	21
Aruande allkirjad	22

TEGEVUSARUANNE

MTÜ NÜ TORE on tugiõpilastegevust koordineeriv ning toetav noorteorganisatsioon. Tugiõpilastegevus arendab noorte sotsiaalseid oskuseid ning loob koolirõõmu. Tugiõpilasliikumise idee on Eestisse jõudnud 1996. aastal Soomest. Tänapäevaks on välja töötatud oma metoodika tugiõpilaste ja juhendajate koolitamiseks ning kujunenud on välja üle-eestiline võrgustik. 2018. aasta lõpuks toimus tugiõpilastegevus TORE ringi näol 72 koolis ja 4 noortekeskuses.

2018. aasta tegevuste elluviimiseks töötasid:

- 0,7 kohaga tegevjuht
- koolitusjuht (töövõtulepingu alusel)
- 4 juhatuse liiget (vabatahtlikud)
- 9 koolitajat-mentorit (teenusepakkujad, töövõtulepingu alusel)
- Vabatahtlikud TORE juhendajad koolides ja noortekeskustes

MTÜ NÜ TORE on ellu viinud tegevusi lähtuvalt **põhikirjalistest eesmärkidest**, milleks on:

- tugiõpilasliikumise põhimõtete tutvustamine ja teadvustamine Eesti avalikkusele;
- tugiõpilasliikumise arendamine ja toetamine kõigis Eesti koolides;
- tugiõpilaste, nende juhendajate ja koolitajate koolituste korraldamine;
- temaatiliste ürituste ja aktsioonide korraldamine tugiõpilasliikumise toetamiseks ja propageerimiseks Eesti Vabariigis.

ÜHINGU PÕHITEGEVUSED

EESMÄRK	TEGEVUS	TEGEVUSKAVA TÄITUVUS
- Noortel on süsteemne ja toimiv ning täiskasvanu poolt toetatud võimalus (keskkond, meetodid, teooria, praktika, väljundid jne) oma sotsiaalsete suhtlemis- ja toimetulekuoskuste allika avamiseks ning arenguks. - Noored tajuvad õhkkonda koolis positiivsemalt ning stressivabamalt, kasvanud on koolirõõm. - Noortel on julgus kujundada ja avaldada oma arvamust ning seeläbi saavad nad olla rohkem kaasatud organisatsioonis, koolis ning laiemalt ühiskonnas. - Rohkem noori on kaasatud noorsootösse – väheneb tõrjutuse riskis olevate noorte arv. - Noortel on võimalus huvitegevuseks, mis soodustab noorel selliseid tulevikuvalikuid, mis baseeruvad tugevalt just inimestega töötamisele (noorsootöö, pedagoogika, psühholoogia, sotsiaaltöö jne). - Noortel on parem ettevalmistus (kooli)eluks - TORE koolitustes on üheskoos nii inimese-, suhtlus-, kodaniku-, väärtus- kui ka karjääriõpetus. - Noortel on toekam tunne astuda tööellu - TORE koolituse läbimise (tõendatud tunnistusega) ja koolis tegutsemise kogemuse kajastamine CV-s tõstab noorte CV sisukust. - TORE noortega töötava juhendaja isiklik ja tööalane areng on toetatud. - Suurenenud on liikmete arv. - Loodud on uusi tutvusi koolide vahel, toimib koostöö.	TORE PÕHIKOOLITUSED (formaad: 1+3+3+3+1 päeva + supervisioon) ja LAIENDKOOLITUSED (40 akad tundi).	2018. aasta jooksul alustas neli gruppi põhikoolitust: üks noortekeskustele ja kolm üldharidus- ja kutsekoolidele: Are Avatud Noortekeskus, Jõgeva Valla Noortekeskuse filiaalid: Torma, Sadala ja Siimusti, Põlva valla Noorsootöö Keskus, Järva-Jaani Gümnaasium, Käru Põhikool, Paide Hillar Hanssoo Põhikool, Pärnu-Jaagupi Põhikool, Kostivere Kool, Mäetaguse Põhikool, Saue Gümnaasium, Otepää Gümnaasium, Kehra Gümnaasium, Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool, Paide Riigigümnaasium, Põlva Gümnaasium ja Tallinna Pae Gümnaasium. 2018. aasta jooksul väljastati 58 laiendkoolituse tunnistust.

• Noorte kaasamise ja ühistegevusvõimaluste avardamine - kaasatud on ka noored (liikmed), kelle õpingud põhi- ja keskkoolis on juba lõpetatud. • Noor saab kogemuse olla aktiivne vabatahtlik. • Noorte suurem kuuluvustunne ja osalus otsustes. • Noorel on täiskasvanu poolt toetatud võimalus (keskkond, meetodid, teooria, praktika, väljundid jne) oma organiseerimisoskuste, vastutuvõime, meeskonna- ja koostööoskuste arenguks. • Noorel on võimalus omaalgatuseks, eneseteostuseks. • Noortel on suurenenud loovus, suhtlus-ja eneseväljendusoskused ning esinemisjulgus. • KOV esindajate informeerituse tõus noorsootöövaldkonna ja noorteühingute (sh TORE) tegevuste kohta: koostöö konverentsi toimumispaiga omavalitsusega.	Kaasame teadlikult ja süsteemselt konverentsi ettevalmistusse noored (läbirääkimised ruumide, toitlustuse, transpordi, koolitajate, esinejate ja vahendite osas ja sisu osas: ettekanded, töötoad, muu programm jne).	Jaauarist-veebruari 2018 osalesid konverentsi ettevalmistuses 22 noort Laulasmaa Koolist (Lääne-Harju vald). Noored korraldasid päevajuhtimist, lavastasid avamist, tegid töötubasid (tegijaid üle Eesti), valisid konverentsi stiili, dekoreerisid koolimaja ning olid abiks külaliste vastuvõtmisel. Laulasmaa Koolis anti 2019. aasta konverentsi kaaskorraldamine üle Raasiku Noortekeskusele (Raasiku vald), kus 20-liikmeline korraldusmeeskond alustas tööd oktoobris.
• Noortel on võimalus olla osaks ühistegevusest, kasvab kuuluvustunne ja osalus otsustes. • Noorel on võimalus omaalgatuseks, eneseteostuseks, loovuseks. • Noore isiklik ja tugiõpilastegevusega seotud areng (ja silmaringi laiendamine) on järjepidevalt ja süsteemselt toetatud. • Noortega töötava juhendaja isiklik ja tugiõpilastegevuse juhendamise ning edendamise seotud areng on järjepidevalt ning süsteemselt toetatud. • Liikmete motivatsioon ja aktiivsus kvaliteetseks tugiõpilastegevuseks on tõusnud. • Süsteemne ja teadlik koostöö koolide vahel on tihedam.	TORE konverents „TORE 22”.	TORE konverents "TORE 22" toimus 9. veebruaril 2018 Laulasmaa Koolis. Osales 226 liiget ja külalist 22 koolist ning 1 noortekeskusest üle Eesti. Toimus 8 erinevat töötuba noortele ja 1 töötuba juhendajatele, töötubade teemad: • graafiline visualiseerimine; • usaldus - keda, miks, millest ja mis sellest sõltub; • kohalolu ja lavaline hoiak; • NEFi tutvustus ning noorte mured-rõõmud; • TORE mängud; • pärimuslikud laulumängud; • zumba; • enda väljendamine kunstiliste vahendite abil; • juhendajatele psühhodraama töötuba.

		Konverentsil esinesid Laulasmaa Kooli noored ning iga töötuba tegi loova ettekande õpitust. Konverentsil tänati ja tunnustati liikmeid ja koole ning jagati järgmisi tunnustusi: • hea koostöö eest konverentsi korraldamisel - Laulasmaa Kooli meeskond; • TORE konverentsil-üldkoosolekul särava osalemise eest- 22 kooli ja 1 noortekeskus; • TORE vilistlast vägeva panuse eest- Roland Vilepaju; • supervisioonide II kuldkäija- Pilvi Pregel; • aasta innukad uustulijad- Suure-Jaani TORE meeskond; • hea koostöö kodulehega- Vinni-Pajusti Gümnaasium ja Türi Põhikool; • TORE suvekooli kuldkäija- Kai-Melli Kapten; • tugiõpilaseeskuju- Getter Hiis-Hommuk; • aasta TORE koolitaja- Nadežda Selivjorstova; • aasta TORE algatus: suursaate TOREestamine- Kelly Erin-Uussaar ja Krista Leisberg; • TOREdad sütitajad- Angela Allik ja Veronika Grigorjev; • aasta TORE juhendjad- Larissa Temitskaja ja Jelena Nilendere.
• Laste- ja noortekultuuri teema-aasta mõtestamine ja teadvustamine (keskmes noor looja, noor publik jne) MTÜ NÜ TORE tegevuste kontekstis. • Noorte kaasamise ja ühistegevusvõimaluste avardamine - kaasatud on ka noored (liikmed), kelle õpingud põhi- ja keskkoolis on juba lõpetatud. • Noor saab kogemuse olla aktiivne vabatahtlik. • Noorte suurem kuuluvustunne ja osalus otsustes.	Kaasame teadlikult ja süsteemselt suvekooli ettevalmistusse noored (korraldustöö ja sisuline väljatöötamine: Eesti juubeliaasta mõtestamine tugiõpilasühingu kontekstis,	Toimus koolitus korraldus- ja meeskonnatöö teemal, osales 10-liikmeline korraldusmeeskond, kes panustasid vabatahtlikult suvekooli ettevalmistustest järeltegevusteni (osalejate registreerimine, päevajuhtimised, hommiku- ja õhtuprogrammide läbiviimine, sponsorite leidmine, ruumide ettevalmistamine ning kaunistamine jne) ning olid kaasatud otsuste tegemisse (õhtuprogrammide

• Noorel on täiskasvanu poolt toetatud võimalus (keskkond, meetodid, teooria, praktika, väljundid jne) oma organiseerimisoskuste, vastutusvõime, meeskonna- ja koostööoskuste arenguks. • Noorel on võimalus omaalgatuseks, eneseteostuseks. • Noortel on suurenenud loovus, suhtlus- ja eneseväljendusoskused ning esinemisjulgus.	temaatilised töötoad, esinejad jne.	stiilid, suvekooli meenete valimine, ettepanekud töötubade osas jne). Korraldusmeeskonna liikmed viisid läbi ka töötubasid.
• Noortel ja juhendajatel on soodsad tingimused tugiõpilastegevuse metoodikate mitmekesistamiseks, tugiõpilastöö elluviimise ideedeks ja koostööks teiste koolide TORE esindajatega. • Noortel on võimalus olla osaks ühistegevusest, kasvab kuuluvustunne ja osalus otsustes. • Noorel on võimalus omaalgatuseks, eneseteostuseks, loovuseks. • Noore isiklik ja tugiõpilastegevusega seotud areng (ja silmaringi laiendamine) on järjepidevalt ja süsteemselt toetatud. • Noortega töötava juhendaja isiklik ja tugiõpilastegevuse juhendamise ning edendamise seotud areng on järjepidevalt ning süsteemselt toetatud.	Kolmepäevane TORE suvekool „Annan endast parima!“, mis juhindub Eesti juubeliaastast: temaatilised õpitoad, ühistegevused, noorte omaloomingulised vabakavad, tunnustamine jne.	TORE suvekool "ANNAN ENDAST PARIMA - meie Eesti" toimus 14.-16. augustil 2018 Remniku õppe- ja puhkekeskuses. Suvekoolis osales 134 liiget ja külalist 21 koolist ja 1 noortekeskusest üle Eesti. Kahel esimesel päeval töötasid osalejad 8 grupis, mis tagas kõigile kuuluvustunde, julguse ja võimaluse oma arvamust avaldada. Eesti 100. juubeli puhul toimus 8 töötuba, mis väärtustasid meie loodust, toidukultuuri, meie inimeste eripärasid, panid mõtlema väärtustest, ohutusest ning kasvasid loovust (ilu Eesti loodusest, Eesti toidulaud ja kornid, Eesti kurtide kultuur ja keel, improvisatsioon, väärtused, veeohutus, lugude loomine erinevatel viisidel ning graafiline disain). Toimus kaks teemapidu: Torevandi pidulik vastuvõtt Eesti 100. aastapäeva tähistamiseks (kõned, esinejad) ja külapidu (laulu- ja tantsumängudega). Suvekoolis kuulutati välja uus loovülesanne - KRÕK ehk koolirõõmu klipp, lühivideo koolirõõmu paljundamisest ja loomisest. Suvekoolis tunnustati: • pesapeasid; • koolitajaid;

		- noortest koosnevat meeskonda; - osalejaid.
- Tugiõpilastegevuse võtmeisikud koolis ehk noortega töötavad juhendajad on motiveeritud ja nende arenguks on loodud vajaduspõhised tingimused. - MTÜ NÜ TORE tegevus ning põhimõtted on koolis esindatud teadliku, juhitud ning süsteemse ringitegevusena. - Tugiõpilastegevus toetab ja soodustab otseselt noorte sotsiaalset suhtlemis-ja toimetulekuoskuste arengut (sh. tõstab huvi inimestega suhtlemist hõlmavate ametite vastu: psühholoogia, noorsootöö, pedagoogika jne) ning seeläbi on tõusnud noorte üldine eneseteadlikkus (enese tundma õppimine, oma huvid leidmine jne) edasiste õppimis-või tööalaste valikute osas. - Juhendatud tugiõpilastegevus toetab koolinoorsootööna mitteformaalse õppe vormis ja tunnivälises tegevuses oma sisu ning eesmärkidega RÕK-i üldpädevusi (https://www.riigiteataja.ee/akt/114012011001).	Kahepäevane juhendajate sügiskool: vajaduspõhised teemad (kaasamispädevused ja muud noortega töötamise meetodikad).	2.-3. novembril toimus TORE juhendajate sügiskool: "Visuaalne mõtlemine ja lihtsustamine". Koolitaja Kati Orav. Osales 18 juhendajat. Visuaalne lihtsustamine on kasutatav TORE juhendajate ringitöös ning tugiõpilastegevuse laiendkoolitustel.
- Juhendajaid on toetatud tööks raskemate juhtumitega koolis. - Juhendajatel on võimalus saada nõustatud. - Juhendajal on võimalus individuaalse enesejuhtimise praktika kujunemiseks ja arenguks. - Juhendajad on motiveeritud ning teotahtelised oma tööd noortega (ringijuhendajana) koolis/noortekeskuses jätkama.	2 professionaalselt juhitud supervisiooni juhendajate grupe: töönoustamine, juhtumite analüüs, tugitegevused juhendajate isiklikuks arenguks ning tööks noortega.	TORE juhendajatele on toimunud kaks supervisiooni: 16.-17. märtsil Võsul ja 2-3. novembril Otepääl. Kokku osales 29 juhendajat. Mõlemal korral on supervisiooni raames läbi viidud ka kvisioone. Supervisioonid täitsid oodatavad eesmärgid. Superviisor Ester Väljaots.
- Noortel ja juhendajatel on soodsad tingimused tugiõpilastegevuse meetodikate mitmekesistamiseks, tugiõpilastöö elluviimise ideedeks (Tugiõpilasteemalised "värvi-ise-pildid meetodiliseks tööks koolis). - Noortel on võimalus olla osaks ühistevusest, kasvab kuuluvustunne ja osalus otsustes. - Noorel on võimalus omaalgatuseks, eneseteostuseks, loovuseks. - Liikmete motivatsioon ja aktiivsus kvaliteetseks tugiõpilastegevuseks on tõusnud.	Loovtegevuse (üleskutse koolidele ja liikmetele loovülesande teostamiseks) - TORE meene konkurss.	Loovtegevuse TORE meene konkursile laekunud ideedest ja töödest valmis TORE konverentsil näitus. Valminud TORE meenetel on ka praktiline kasutus TORE ringide töös. TORE konverentsil tunnustati osalejaid.

• Tõusnud on informeeritus ja teadlikkus ühingu tegevustest, aktuaalsetest teemadest, TORE koolide tegevusest jne. • Ühingu liikmed tunnevad end väärtustatuna ning tunnustatuna. • Noorte loovus, eneseväljendus- ja kajastamisoskused on paranenud. • Noorel on võimalus omaalgatuseks, eneseteostuseks, loovuseks.	Saadame välja TORE kuukirja.	Informatiivne veebipõhine kuukiri ilmub 9 korda. Igas kuukirjas on suuremate sündmuste ja TORE ringide tegemiste kajastused.
• Tunnustatud on liikmeid ja tutvustatud nende tegemisi ja saavutusi. • Liikmete motivatsioon ja aktiivsus kvaliteetseks tugiõpilastegevuseks on tõusnud.	Tunnustame oma inimesi ja tutvustame nende tegevusi.	Ühingul on regulaarne tunnustamise süsteem: tunnustamine toimub TORE konverentsil ja suvekoolis. Jooksvalt tunnustatud inimesed ja ringitöö on kajastatud kodulehel, kuukirjas ja teistes TORE kanalites.
• Tutvustatud on ühe TORE ringi tegevust. • Jagatud on uusi ideid TORE ringide vahel. • Noorel on võimalus omaalgatuseks, eneseteostuseks, loovuseks. • Liikmete motivatsioon ja aktiivsus kvaliteetseks tugiõpilastegevuseks on tõusnud.	TORE loosiratas ehk TORE ringide tegevuse tutvustamine.	TORE kuukirjas on rubriik TORE loosiratas, mille raames on tutvustatud 9 TORE ringi tegevust. Jagatud on uusi ideid ning tutvustatud erinevaid võimalusi TORE ringitööks uutele TORE koolidele.

ÜHINGUST VÄLJAPOOLE SUUNATUD TEGEVUSED

EESMÄRK	TEGEVUS	TEGEVUSKAVA TÄITUVUS
• Noorel on avarad võimalused arenguks ja eneseteostuseks, mis toetab sidusa ja loova ühiskonna kujunemist.	Koostöö ja partnerlus Haridus- ja Teadusministeeriumiga: panustame tugiõpilastegevusi kavandades ning ellu viies teadlikult noortevaldkonna arengukava täitmise toetamisse.	Tugiõpilastegevuse kaudu on kaasa aidatud Haridus- ja Teadusministeeriumi riiklike noorsootöö eesmärkide ellu viimisele.

• MTÜ NÜ TORE osaleb Kiusamisvaba Haridustee Eest liikumise töös. • Toimib koostöö partneritega. • Toimib kvaliteetsem töö noortega. • Ennetustöö raames on vähenenud kiusamine ning tõrjutus koolides.	Kiusamisvaba Haridustee Eest liikumise töös osalemine.	TORE on andnud KVHT kontseptsiooni elluviimiseks sisendit tugiõpilastegevuse käivitamiseks Eesti üldhariduskoolides, teinud koostöölepingu ministeeriumiga 3 põhikoolituse käivitamiseks 15 Eesti koolis, mentorlusprogrammi pakkumine 20-le Eesti koolile, korraldanud ennetava mõtteviisi konverentsi. Jätkub koostöö partneritega ning tegevjuht koos juhatuse esimehega on osalenud kõigil KVHT töökoosolekutel ning on liikumise kujundaja ja arendaja.
• Tugiõpilastegevuse tutvustamine laiemale avalikkusele. • Ennetava mõtteviisi jagamine ning koolirõõmu suurendamine Eesti koolides.	Ennetava mõtteviisi konverents „Kuidas paljunda koolirõõmu?“.	Ennetava mõtteviisi konverents „Kuidas paljundada koolirõõmu...?“ toimus 15. novembril 2018. aastal Türi Kultuurikeskuses. Osales 150 inimest. Esindatud oli ca 65 kooli, 5 noortekeskust ja ca 20 esindajat muudest koolirõõmu huvidega asutustest (omavalitsustest, ühiskondlikest ühingutest jne) ● Konverentsi peaesineja oli hariduspsühholoog Grete Arro Tallinna Ülikoolist. ● Konverentsil toimus 10 praktilist töötuba: 1. “Supervisioon” 2. “Tore metoodika” 3. “Koolijuht=koolirõõmu juht” 4. “Vaikuseminutid” 5. “Hooliv klass” 6. “Peaasjad” 7. “Väärtusmäng” 8. “Kiusamisest vabaks” 9. “Vepa käitumisoskuste mäng” 10. “Kiva programm”

• Osaletud on koolirahu tseremoonial. • Allkirjastatud koolirahuleping tugiõpilaste nimel. • Tehtud tugiõpilasringidele üleskutse kuulutada välja koolirahu oma koolis. • Toetatud tugiõpilaste tegevusi koolirahu programmi raames ürituste korraldamiseks. • Tugiõpilased teevad teadlikult üritusi, levitades koolirahu sõnumit.	Koolirahu väljakuulutamine, koolirahu temaatikale pühendatud algatused.	TORE esindus osales ja tegevjuht allkirjastas Koolirahu lepingu 31. augustil Pärnus Koolirahu tseremoonial. Koolirahu kuulutasid ja levitasid TORE ringid oma koolides üle Eesti.
---	--	---

ÜHINGU ÜLDJUHTIMINE

TEGEVUSE EESMÄRK	TEGEVUS	TEGEVUSKAVA TÄITUVUS
• Kaasatud on liikmeid ühingu jaoks oluliste otsuste tegemisel. • Saadud sisendit muutuste ja uute suundade jaoks, lähtudes liikmete vajadustest ja soovidest. • Arendatud julgust avaldada arvamust ning olla otsustaja ning aktiivne kodanik ühiskonnas. • Kinnitatud noortele teadmine - nemad saavad olla otsustajad ja muutjad.	Ühingu üldkoosolek. korraline	Oodatav eesmärk on saavutatud, 9. veebruaril toimus MTÜ NÜ TORE üldkoosolek Laulasmaal, kus oli esindatud 157 ühingu liiget. Üldkogu kinnitas 2017. aasta majandusaasta aruande ja 2018. aasta tegevuskava.
• Juhatus liikmed on motiveeritud. • Juhatus töötab aktiivselt ühingu edenemise heaks, kohtub regulaarselt (vähemalt 12 korda aastas) ja on kavandatud ning ellu viinud ettenähtud organisatsiooni arengutegevused. • Toimib hea koostöö tegevjuhiga.	Juhtimine juhatuse tasandil.	Juhatusse kuuluvad: Aili Avi (Türi Põhikooli eesti keele õpetaja) Kelly Erin-Uussaar (Leisi Keskkool matemaatika õpetaja) Merit Eskel (Laulasmaa Kooli õpetaja) Marju Jaanimäe (juhatuse esimees) Juhatus töötab vabatahtlikkuse alusel. Juhatus liikmetel on toimunud 12 koosolekut ning juhatus on töötanud aktiivselt ühingu arengu edendamise nimel, teinud koostööd tegevjuhi ja koolitajatega ning seadnud uued arengusuunad järgnevateks aastateks. Kavandatud tegevused on eelarvestatud.

• Toimib süsteemne organisatsiooni igapäevatöö tegevuskava alusel. • Tagatud on hea sise- ja väliskommunikatsioon. • Traditsiooniliste sündmuste korraldamine. • Korrektne liikmemaksu kogumine ning uute liikmete vastuvõtmine. • NÜ TORE esindamine ning tutvustamine. • Toimib hea koostöö juhatusel. • Rahastuse leidmine ning eelarvestamine. • Tugiõpilastegevuse laiendamine. • Juhendajate toetamine.	Juhtimine tegevjuhi tasandil.	Töötab 0,7 kohaga tegevjuht, kes tagab organisatsiooni igapäevatöö toimimise ning tugiõpilastegevuse toetamise ja laiendamise.
• Suurenenud on juhatuse liikmete ja juhatuse liikmete tööd toetavate isikute vastutustunne ja motivatsiooni. • Paranenud on juhatuse töö ning organisatsiooni juhtimine ja areng.	Arendustegevus.	Toimus kaks arenguseminari (6.-7. aprillil ja 14.-15. septembril). Osalesid 4 juhatuse liiget, 5 koolitajat ja tegevjuht. Arenguseminari protsess toetas organisatsiooni juhtimist. Osalejad seadsid eesmärgid ning uusi arengusuundasid järgnevateks aastateks. Kaasatus suurendas osalejate motivatsiooni panustada ühingu arengusse ning tegevustesse. Arengud puudutavad nii metoodilisi materjale, koolituse ülesehitust, jätkutegevusi kiusamisvabal haridusteel jne.
• MTÜ NÜ TORE tegevuse laiendamiseks ja arendamiseks lisarahastuse leidmine. • Tugiõpilaste ja nende juhendajatele tegevuste loomiseks lisarahastuse leidmine.	Ühingu tegevuseks rahastuse leidmine.	2018. aasta tegevusteks taotles NÜ TORE sihtotstarbelist toetust: a) Haridus- ja Teadusministeeriumist: saadud noorteühingute aastatoetuse summa oli 30 033 eurot ning kiusamise ja tõrjutuse vähendamise ennetustööks saadud toetuse summa oli 69 586 eurot. b) Hasartmängumaksu Nõukogust: projektile „TORE suuvekool 2018 „Annan endast parima“ – meie Eesti“ saadud toetuse summa oli 4050 eurot ja projektile „TORE põhikoolitus 2018: noortejuhtidele“ saadud toetuse summa oli 3650 eurot.
• Liikmed on regulaarselt informeeritud, tagatud on informatsiooni kiire ja mugav kättesaadavus. • TORE ringide ja ühingu tegevus on kajastatud.	Kodulehe haldamine.	MTÜ NÜ TORE kodulehekülg http://www.tore.ee on seotud Facebookiga. Kodulehelt on leitav

Kodulehe abil on võimalik tutvuda ühingu eesmärkide, põhitegevuse ning põhikirjaga.		aktuaalne info, ühingu sündmustele registreerimine käib kodulehe kaudu.
Tagatud on korrektne raamatupidamine	Raamatupidamine	Raamatupidamisteenust pakub DAEG OÜ. Toimib korrektne raamatupidamine ning hea koostöö raamatupidajaga.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	37 250	35 425	
Nõuded ja ettemaksed	260	405	2
Kokku käibevarad	37 510	35 830	
Kokku varad	37 510	35 830	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	3 718	2 946	3;4
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	1 733	836	5
Kokku lühiajalised kohustised	5 451	3 782	
Kokku kohustised	5 451	3 782	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	32 048	20 896	
Aruandeaasta tulem	11	11 152	
Kokku netovara	32 059	32 048	
Kokku kohustised ja netovara	37 510	35 830	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	458	334	
Annetused ja toetused	106 422	110 308	6
Tulu ettevõtlusest	9 569	10 338	
Kokku tulud	116 449	120 980	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-79 314	-76 192	
Mitmesugused tegevuskulud	-5 163	0	
Tööjõukulud	-31 961	-33 636	7
Kokku kulud	-116 438	-109 828	
Põhitegevuse tulem	11	11 152	
Aruandeaasta tulem	11	11 152	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	458	334
Laekunud annetused ja toetused	107 319	114 818
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	9 714	10 143
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-83 705	-87 144
Väljamaksed töötajatele	-31 961	-33 636
Kokku rahavood põhitegevusest	1 825	4 515
Kokku rahavood	1 825	4 515
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	35 425	30 910
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 825	4 515
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	37 250	35 425

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	20 896	20 896
Korrigeeritud saldo 31.12.2016	20 896	20 896
Aruandeaasta tulem	11 152	11 152
31.12.2017	32 048	32 048
Aruandeaasta tulem	11	11
31.12.2018	32 059	32 059

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

NÜ TORE MTÜ raamatupidamise aastaaruanne 2018. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus ehk raamatupidamise toimkonna juhendid. Aastaaruande koostamisel on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad 2017. majandusaasta andmetega. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksud

Ostjatelt laekumata nõudesummad hinnatakse individuaalselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Finantskohustised

Kõik võlakohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustused bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulusi on võimalik usaldusväärselt määrata.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud otsesel meetodil. Põhitegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil ning aruandeperioodi brutolaekumiste ja –väljamaksetena. Rahana on rahavoogude aruandes kajastatud arvelduskontode jääki.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, mis ilmsid aruandekuupäeva ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	260	260
Ostjatelt laekumata arved	260	260
Kokku nõuded ja ettemaksed	260	260
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	405	405
Ostjatelt laekumata arved	405	405
Kokku nõuded ja ettemaksed	405	405

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	413	99
Sotsiaalmaks	861	231
Kohustuslik kogumispension	46	14
Töötuskindlustusmaksed	56	17
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 376	361

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 342	2 342
Maksuvõlad	1 376	1 376
Kokku võlad ja ettemaksed	3 718	3 718
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 585	2 585
Maksuvõlad	361	361
Kokku võlad ja ettemaksed	2 946	2 946

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2016	Saadud	Tulu	31.12.2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Haridus- ja Teadusministeerium	0	111 144	-110 308	836
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		111 144	-110 308	836
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused		111 144	-110 308	836
	31.12.2017	Saadud	Tulu	31.12.2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Haridus- ja Teadusministeerium	836	107 319	-106 422	1 733
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	836	107 319	-106 422	1 733
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	836	107 319	-106 422	1 733

Lisa 6 Annetused ja toetused (eurodes)

	2018	2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	106 422	110 308
Kokku annetused ja toetused	106 422	110 308
Haridus- ja Teadusministeerium	0	110 308

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2018	2017
Rahaline annetus	106 422	110 308
Kokku annetused ja toetused	106 422	110 308

Lisa 7 Tööjõukulud (eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	23 370	25 139
Sotsiaalmaksud	8 591	8 497
Kokku tööjõukulud	31 961	33 636
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Füüsilisest isikust liikmete arv	624	627

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	12 959	8 405

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.01.2019

Noorteühing Tugiõpilaste Oma Ring Eestis (registrikood: 80131288) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARJU JAANIMÄE	Juhatuse liige	14.06.2019
AILI AVI	Juhatuse liige	14.06.2019
KELLY ERIN-UUSSAAR	Juhatuse liige	14.06.2019
ANGELA ALLIK	Juhatuse liige	14.06.2019
EPP PRIIMÄGI	Juhatuse liige	16.06.2019

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 53442482
E-posti aadress	tore@tore.ee
Veebilehe aadress	www.tore.ee